
Zarządzenie Nr OR.120.3.2023 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 04 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                     

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kłobucku                      

w następującym składzie osobowym: 

1) Jacek Krakowian – Przewodniczący Komisji; 

2) Grzegorz Dobosz – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Olga Kulej – członek Komisji; 

4) Sylwia Piątkowska – członek Komisji; 

5) Janusz Soluch – członek Komisji. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr OR.120.19.2022 Burmistrza Kłobucka z dnia 16 marca 2022 r.                                

w sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 


